mérkőzésre ki nem álló, vagy a Kisiskolás Versenyből visszalépő csapat „Büntetés” címen a Magyar Kézilabda 

Szövetség K&H Banknál vezetett 10400126-21413218-000000000 számú számlájára az alábbi összeget köteles 

8 (nyolc) napon belül befizetni. 

Ki nem állás díja: 75.000, - (hetvenötezer) Ft mérkőzésenként, illetve visszalépés esetén. 

5. A játékidő, kiállítás, időkérés 

U10 U8-9 

Játékidő 2*15 perc 2*10 perc 

Időleges kiállítás 1 perc 

Time out kizárólag sorcserénél, sérülésnél 

Időkérés nincs 

6. A labda, a kapu és a játéktér mérete 

Átmérő Súly Játéktér 

U10 15-16 cm 140-170 gramm 28*15 méter 

U8-9 13-14 cm 100-130 gramm 20*10 méter 

A kapuk méretei: ~250 cm széles és 160 cm magas.  

7. Hozzájárulási díj 

A verseny lebonyolításához szükséges hozzájárulási díj 125 000,-Ft (azaz egyszázhuszonötezer forint) / csapat, 

amelyből a sportszervezetet 12.500, -Ft (azaz tizenkettőezer ötszáz forint) /csapat terheli.  

Az összeget a sportszervezetnek a nevezést követően, a kiküldött számla ellenében (amelynek sorszámát a 

közleményben jelölni kell) a Magyar Kézilabda Szövetség K&H Banknál vezetett 10400126-21413218-

000000000 számlájára kell befizetni.1 A hozzájárulási díj 90%-a az MKSZ részéről a Látvány-csapatsport